
ZARZĄDZENIE NR 299.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 20 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie § 6 uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
(M.P. 2019 poz.785) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 2 ust.1 Zarządzenia Nr 287.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 6 września 2019 r. w sprawie 
powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowychkomisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
13 października 2019 r. pkt 6) otrzymuje następujące brzmienie: " 6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 - 
Mariusz Leon Dremo."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Ełku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: E2277703-4FDF-445F-8B52-AC53E8C26C34. Podpisany Strona 1




